
HAVANA CLUB 7 AÑOS
TRADICIONAL
HERRADURA BLANCO 

STOLICHNAYA
VERDE MOMENTO
UNIÓN
LARIOS
BEEFEATER
BLACK AND WHITE

AXOLOTITA (LAGER LIGERA)

NEGRONI

MEZCALPINO

CARAJILLO
GIN & TONIC

LA CETTO (187 ML)

LIMONADA

M
EN
Ú

bebidas

SMIRNOFF

BACARDÍ $130
$150
$130
$150
$130

Destilados.

$150
$130
$150
$130
$150
$130

JOHNNIE WALKER RED $150

BOTELLA

TECATE
INDIO

HEINEKEN

$110

Cerveza

12 OZ 24 OZ

VASO MICHELADO

IPA (MONSTRUO DE AGUA)

$100 $200

$20

$70 $130
$70 $130

Coctelería

Barril. 

Comercial. 

$110

1.5 OZ 3 OZ

$240
$260
$240
$260
$240
$260
$240
$260
$240
$260
$240
$260

$1800
$2100
$1800
$2100
$1800
$2100
$1800
$2100
$1800
$2100
$1800
$2100

MOJITO
$170
$170
$170
$170
$170

EXPRESSO MARTINI $170

1.5 OZ 

Vinos.
COPA DE VINO DE LA CASA (6 OZ)

$250
$100

16 OZ 

Sin Alcohol 
AGUA
REFRESCO
NARANJADA

$50
$50
$50
$50



PEPPERONI

MARGARITA 

PIIZZAS
CHICA

$220

$220
QUESO FRESCO MOZARELLA, ALBAHACA Y JITOMATE.

SALSA DE TOMATE, MOZARELLA Y PEPERONI

PALOMITAS

SNACKS

PAPAS $60

$60

MENÚ
Alimentos


